
广州白云区家用辣椒粉碎机

产品名称 广州白云区家用辣椒粉碎机

公司名称 广州兴荣机械制造有限公司

价格 430.00/台

规格参数

公司地址 广州市白云区同和镇握山南街1号（天河羊毛衫
织造厂旁）

联系电话 020-29817105 15800043051

产品详情

广州兴荣机械生产的200克家用粉碎机适用于医药、农业、食品、化工、合金、冶金、地质、科研等单位
多品种小批量中药、贵重药材、矿石、化学原料如：阿胶、乳香、黄芪、三七、海马、菟丝子、灵芝、
甘草、珍珠，大米，芝麻，花生。玉米，黑豆，黄豆等不同性质物料均能很好粉碎。本机采用高速单相
电机，结构精密、体积小、重量轻、功效高、无粉尘、清洁卫生、操作简单、造型美观、既省电又安全
等特点，使药品、食品、化工等生产更符合国家标准，达到GMP的要求；
广东广州兴荣机械供应的200克粉碎机技术参数细度:300目  动齿盘直径： Φ165mm主 轴 转
速：25000r/min   总  功  率：1200W 外型尺寸：175x175x390mm  重 量：4.5kg   

非人为因素，因产品质量机器零配件需要更换的，公司除免费更换外，并承担配件包装、运输费用。

厂家直销 欢迎来电 15800043051  在线客服QQ：1985648089

兴荣公司网址：www.xingrong168.com

兴荣阿里网址：http://guangzhouxingrong.cn.alibaba.com/

 

对于产品质量：我们要求精益求精！

对于服务：我们永远用微笑对待每位客户！

对于售后：我们用真诚的态度为每位客户分担！

更多详细内容请登录：http://www.xingrong168.com/ProductShow.asp?ID=133

 

http://hengxingliu2010.cn.alibaba.com/
http://www.xingrong168.com/ProductShow.asp?ID=133


 

型号

 

容量

 

电压伏

 

功率瓦

 

电机转速转/分

 

重量kg

 

外型尺寸(mm)
 

HK-02A

 

100g手提

 

220V

 

650W 

 

25000r/min

 

3.5kg

 

140*140*330
 

HK-04A

 

200g手提

 

220V

 

1200W

 

25000r/min

 

4.5kg

 

175*175*390
 

HK-07B

 

350g摇摆

 

220V

 

1500W

 

25000r/min

 

6.5kg

 

220*220*345
 

HK-10B

 

500g摇摆

 

220V

 

1800W

 

25000r/min

 

8.5kg

 

200*200*400
 

HK-15B

 

750g摇摆

 

220V

 

2100W

 

25000r/min

 

10.5kg

 

230*230*450

 

直接购买的顾客广州市内可乘862B 、701、832、560、502、504、126、179、836、B6、83、219公车到同和
站或者东坑站下车即可！或者乘地铁到同和C/D出入口下。
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