广州白云区家用辣椒粉碎机

产品名称	广州白云区家用辣椒粉碎机
公司名称	广州兴荣机械制造有限公司
价格	430.00/台
规格参数	
公司地址	广州市白云区同和镇握山南街1号(天河羊毛衫 织造厂旁)
联系电话	020-29817105 15800043051

产品详情

广州兴荣机械生产的200克家用粉碎机适用于医药、农业、食品、化工、合金、冶金、地质、科研等单位多品种小批量中药、贵重药材、矿石、化学原料如:阿胶、乳香、黄芪、三七、海马、菟丝子、灵芝、甘草、珍珠,大米,芝麻,花生。玉米,黑豆,黄豆等不同性质物料均能很好粉碎。本机采用高速单相电机,结构精密、体积小、重量轻、功效高、无粉尘、清洁卫生、操作简单、造型美观、既省电又安全等特点,使药品、食品、化工等生产更符合国家标准,达到GMP的要求;

广东广州兴荣机械供应的200克粉碎机技术参数细度:300目 动齿盘直径: 165mm主轴转

速: 25000r/min 总功率: 1200W 外型尺寸: 175x175x390mm 重量: 4.5kg

非人为因素,因产品质量机器零配件需要更换的,公司除免费更换外,并承担配件包装、运输费用。

厂家直销 欢迎来电 15800043051 在线客服QQ: 1985648089

兴荣公司网址: www.xingrong168.com

兴荣阿里网址: http://guangzhouxingrong.cn.alibaba.com/

对于产品质量:我们要求精益求精!

对于服务:我们永远用微笑对待每位客户!

对于售后:我们用真诚的态度为每位客户分担!

更多详细内容请登录: http://www.xingrong168.com/ProductShow.asp?ID=133

型号	容量	电压伏	功率瓦	电机转速转/分	■ 重量kg) 外型尺寸
HK-02A	100g手提	220V	650W	25000r/min	3.5kg	140*140*:
HK-04A	200g手提	220V	1200W	25000r/min	4.5kg	175*175*:
HK-07B	350g摇摆	220V	1500VV	25000r/min	6.5kg	220*220*;
HK-10B	500g摇摆	220V	1800VV	25000r/min	3.5kg	200*200*
HK-15B		220V	2100W	25000r/min	10.5kg	230*230*

直接购买的顾客广州市内可乘862B、701、832、560、502、504、126、179、836、B6、83、219公车到同和站或者东坑站下车即可!或者乘地铁到同和C/D出入口下。